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Projekt "Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie brzeskim (III)" - zakończono 
realizację
Data publikacji: 29.11.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku w 2017 - 2018 roku realizował projekt pn.: „Aktywizacja osób
 wdrażany w ramach Programumłodych pozostających bez pracy w powiecie brzeskim (III)"

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi
młodych, współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz
ze środków Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

Okres realizacji projektu: 01.01.2017 r. – 31.12.2018 r.

Budżet projektu: 5 678 891,46 zł

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych w wieku od 18 do 29 roku życia,
zarejestrowanych jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Brzesku, zakwalifikowanych do
profilu pomocy I (tzw. bezrobotni aktywni) lub profilu pomocy II (tzw. wymagający wsparcia), które nie
uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET).

Do uczestnictwa w projekcie, spośród wyżej wymienionej grupy, będą kierowane przede wszystkim:

osoby długotrwale bezrobotne.

Osoby bezrobotne w ramach projektu zostaną objęte kompleksowym i indywidualnym pośrednictwem
pracy w zakresie wyboru oferty pracy zgodnie z kwalifikacjami i  kompetencjami lub/i poradnictwem
zawodowym w zakresie planowania rozwoju kariery zawodowej, w tym podnoszenia lub uzupełniania
kompetencji i kwalifikacji zawodowych.

Formy wsparcia w ramach projektu (ogółem na lata 2017 -  2018):

staże – 286 osób
bony szkoleniowe – 10 osób
bony na zasiedlenie - 41 osób
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 104 osoby
prace interwencyjne - 15 osób.

Szczegółowych informacji na temat projektu udzielają doradcy klienta.
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